様式第1号(第4条関係)

令和　　年　　月　　日

　　　鳥取市長　深澤　義彦　様

申請人　住所
氏名
[bookmark: _GoBack]

補助金等交付申請書

　　令和　　年度において、下記のとおり、鳥取市情報通信関連企業立地促進補助金の交付を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第4条の規定により申請します。

記

　1　補助事業等の名称　　　　　　鳥取市情報通信関連企業立地促進補助金
　2　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
　3　添付書類
（1） 補助対象経費を証する書類
（2） 労働基準法に規定する労働者名簿の写し
（３）鳥取市情報通信関連企業立地促進補助金対象企業指定通知書の写し
（４）鳥取市情報通信関連企業立地促進補助対象企業指定変更通知書の写し
（第７条第２項による通知を受けた場合に限る。）
（５）市税等納付状況確認同意書（様式第６号の２）
（６）雇用保険事業所別被保険者台帳
（７）その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第１１条関係）

情報通信関連企業立地事業概要書

１　実施期間　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

２　事業所の名称

３　事業所の立地場所

４　事　　業

５　操業年月日

６　補助対象経費
	借室料
	千円

７　（常用）雇用者数

（添付書類）
（3） 補助対象経費を証する書類
（4） 労働基準法に規定する労働者名簿の写し
（３）鳥取市情報通信関連企業立地促進補助金補助対象企業指定通知書の写し
（４）鳥取市情報通信関連企業立地促進補助金補助対象企業指定変更承認通知書の写し
（第１０条第２項による通知を受けた場合に限る。）
（５）市税等納付状況確認同意書（様式第６号の２）
（６）雇用保険事業所別被保険者台帳
（７）その他市長が必要と認める書類

様式第６号の２（第１１条関係）
年　　月　　日
鳥取市長　様

申請者　 住　  所
企 業 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　印
（自署の場合は押印不要）

市税等納付状況確認同意書

当社は、鳥取市情報通信関連企業立地促進補助金の交付申請に伴い、当社の市税等（市税・下水道使用料・下水道受益者負担金）の納付状況について、鳥取市が確認することに同意します。